

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	457,350,287	100.00 %	364,742,674	100.00 %	92,607,613	25.39%
100 지방세 수입	33,044,002	7.23 %	33,044,002	9.06 %	0	0.00%
110 지방세	33,044,002	7.23 %	33,044,002	9.06 %	0	0.00%
111 보통세	32,675,293	7.14 %	32,675,293	8.96 %	0	0.00%
113 지난년도수입	368,709	0.08 %	368,709	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	10,696,768	2.34 %	14,799,996	4.06 %	△4,103,228	△27.72%
210 경상적세외수입	6,487,559	1.42 %	6,424,789	1.76 %	62,770	0.98%
211 재산임대수입	623,912	0.14 %	623,912	0.17 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,308,000	0.29 %	1,308,000	0.36 %	0	0.00%
213 수수료수입	611,000	0.13 %	611,000	0.17 %	0	0.00%
214 사업수입	663,010	0.14 %	663,010	0.18 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,531,637	0.33 %	1,468,867	0.40 %	62,770	4.27%
216 이자수입	1,750,000	0.38 %	1,750,000	0.48 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	4,209,209	0.92 %	8,375,207	2.30 %	△4,165,998	△49.74%
221 재산매각수입	0	0.00 %	6,617,731	1.81 %	△6,617,731	순감
222 부담금	1,292,348	0.28 %	1,292,176	0.35 %	172	0.01%
223 과징금및과태료등	315,550	0.07 %	215,300	0.06 %	100,250	46.56%
224 기타수입	2,451,311	0.54 %	100,000	0.03 %	2,351,311	2351.31%
225 지난연도수입	150,000	0.03 %	150,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	204,092,521	44.62 %	161,883,075	44.38 %	42,209,446	26.07%
310 지방교부세	204,092,521	44.62 %	161,883,075	44.38 %	42,209,446	26.07%
311 지방교부세	204,092,521	44.62 %	161,883,075	44.38 %	42,209,446	26.07%
400 조정교부금등	6,775,321	1.48 %	6,700,321	1.84 %	75,000	1.12%
420 시·군조정교부금등	6,775,321	1.48 %	6,700,321	1.84 %	75,000	1.12%
421 시·군조정교부금등	6,775,321	1.48 %	6,700,321	1.84 %	75,000	1.12%
500 보조금	150,271,979	32.86 %	124,848,217	34.23 %	25,423,762	20.36%
510 국고보조금등	127,704,961	27.92 %	106,508,047	29.20 %	21,196,914	19.90%
511 국고보조금등	127,704,961	27.92 %	106,508,047	29.20 %	21,196,914	19.90%
520 시·도비보조금등	22,567,018	4.93 %	18,340,170	5.03 %	4,226,848	23.05%
521 시·도비보조금등	22,567,018	4.93 %	18,340,170	5.03 %	4,226,848	23.05%
700 보전수입등및내부거래	52,469,696	11.47 %	23,467,063	6.43 %	29,002,633	123.59%
710 보전수입등	48,020,267	10.50 %	20,500,000	5.62 %	27,520,267	134.25%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	44,723,566	9.78 %	18,000,000	4.93 %	26,723,566	148.46%
712 전년도이월금	3,296,701	0.72 %	2,500,000	0.69 %	796,701	31.87%
720 내부거래	4,449,429	0.97 %	2,967,063	0.81 %	1,482,366	49.96%
721 전입금	4,449,429	0.97 %	2,967,063	0.81 %	1,482,366	49.96%